

Městský úřad Mšeno
Došlo dne: 19.10.2021
Č.j. MSE - 3497/2021/TAJ
Počet listů/výtisků

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

---

**Jméno\*:** xxxxxx.....**Příjmení\*:**...xxxxxx.....

**Datum narození/IČO\*:** ...xxxxxx..... **Titul:** .....

**Adresa\*:** **ulice:** ...xxxxxx..... **č.p.:** xxxxxx....

**město:** .....**Praha** ..... **PSČ:** xxxxx...

**stát:** .....**CZ**.....

**Telefon:** .....xxxxxxxx.....

**E-mail:** .....xxxxxxxxxxxxx.....

**Předmět:** Dotaz na strukturu počítačové sítě Městského úřadu Mšeno v rámci ročníkové práce. Odpověď prosím zaslat elektronickou cestou na výše uvedenou e-mailovou adresu.

**Text:**

- Počet počítačů, tiskáren a serverů spravovaných Městským úřadem Mšeno.
- Jaké finanční prostředky vynakládá Městský úřad Mšeno na správu počítačové sítě ročně.
- Správa počítačové sítě Městského úřadu Mšeno je prováděna vlastní silou, nebo smluvním partnerem.
- Prostředky vynaložené Městským úřadem Mšeno za posledních 5 roků do nákupu nových počítačů, tabletů, tiskáren, serverů, switchů a podobně.
- Prostředky vynaložené Městským úřadem Mšeno za posledních 5 roků do nákupu nových software, operačních systémů Windows, Linux, Ubuntu.
- Používané antivirové programy Městským úřadem Mšeno. ESET, Kaspersky, nebo podobné.

**Datum podání:**

18.10.2021



# Město Mšeno

nám. Míru 1, 277 35 Mšeno

telefon: 315 693 121, 123 fax: 315 693 006

e-mail: [mu@mestomseno.cz](mailto:mu@mestomseno.cz)

[www.mestomseno.cz](http://www.mestomseno.cz)

Váš dopis/ 19.10.2021  
ze dne:  
Naše čj.: MSE 3497/2021/taj  
Vyřizuje: Koudelka  
Email: tajemnik@mestomseno.cz  
Mšeno 2.11.2020

Pro:  
.....@email.cz

## Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na žádost ze dne 19.10.2021 sděluji:

1. 12, 6, 2
2. 0
3. vlastní silou
4. 93.783 Kč
5. 0
6. ESET

PaedDr. Zdeněk Koudelka, v. r.  
tajemník MěÚ Mšeno